8. Fer. 3. Maior. Hebd., *privil.* — De ea, Viol. *splx.* — Off. et Mis. ut die 7 curr. — In Vesp. prec. fer. — Ad Compl. prec.

9. Fer. 4. Maior. Hebd., *privil.*—De ea, *splx.* Viol. — Ad Ld. (2 loco) prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis. sine *Judica me*, sine Gl., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Passio, Prf. de Cruce, or. sup. pop., *Ben. D.*, — In Vesp. prec. fer. — Ad Compl. prec. — In fine Compl. dic. adhuc Ant. fin. *Ave, Regina caelorum*, quae seq. triduo omitt.

Triduo seq. prohib. omn. Mis. priv. (nisi pro fer. 5 adsit *privil. spec. vel licentia* Eppt). Prohib. item Miss. exseq. et solemn. exseq. etiam praes. cadavere. — Exseq. usque ad Vesp. Sabb. seq. voce submissa celebrentur.

Cras post Missam, removeatur aqua benedicta ex vasis Ecclesiae.

10. Fer. 5. **in Coena Domini, *privil.*** — Alb. **De ea, dx. 1 cl.** — Off. pr. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. de fer. curr. (2 loco.). — Ad Hor. Pss de Dom. (ad Prim. ut in festis). — Mis. sine *Judica me*, Gl. (c. pulsu camp. et org., quae silent ad Gl. Sabb. S.), or. unica, Cr., Prf. de Cruce, *Communic.*, *Hanc igitur* pr., dic. *Agnus Dei*, sed pax non datur), *Ite Missa est*, — Vesp. pr. — Compl. pr. cum Pss. Dom.

Cras collecta pro sepulchro Domini.

11. Fer. 6. in Parasceve, privil. — **De ea,**
Nig. dx. 1 cl. — Off. pr. — Ad Ld. Ant. pr.,
Pss. fer. curr. (2 loco). — Ad Hor.
Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis).
— Mis. Praesantificatorum. — Vesp. et
Compl. pr.

12. Sabbatum Sanctum, privil. (Jejun. c.
Alb. abst. usque ad meridiem). — **De eo,** dx.
1 cl. — Off. pr. — Ad Ld. Ant. pr.,
Pss. de Sabb. (2 loco), sed Cant. *Ego
dixi* (e Ld. fer. 3., 2 loco), — Ad Hor.
Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis). —
Mis., Gl. (c: pulsu camp. et org.), or.
un., sine Cr., Prf. Pasch. (*in hac potissi-
mum nocte*), Communic. et Hanc igitur
pr., sine Agnus Dei et pax non datur.
— Loco Postcom. cant. Vesp. ut in Missa-
li, *Ite, Missa est c. dupl. Alleluja.* — Extra
Mis. Vesp. dic. ut in Breviar. in pr. —
— Compl. pr., Ant. fin., *Regina coeli
semper stando.*

Temp. Pasch. post distr. Smae Eucharis-
tae extra Miss., ad Ant. et V. addit, *Alleluja*
(non autem si administr. in parvulis nigris) et
dic. or. *Spiritum nobis cum eo. Per Dominum...
in unitate eiusdem...*

Incipit Tempus Paschale.

† 15. DOMINICA RESURRECTIONIS D.N.
Alb. J.C., dx. 1 cl. c. Oct. privil. 1 ord. — Off.
festiv. pr. — Ad Ld. et Hor. omitt. Cap.
etc., et eorum loco dic. *Haec dies,* in
pr., Pss. Dom. (ad Prim. ut in festis).
— Mis., Gl., Sequ., Cr., Prf. Pasch. (*in
hac potissimum die*), Commun. etc., pr.
per tot. Oct., ad *Ite, Missa est* add. 2
Alleluja et sic ad Sabb. seq. inclus. —
Vesp. pr. — Compl. pr. cum Pss. Dom.

Cras mane aperitur solemnitas nuptiarum.
A fer. 2 usq. ad Dom. in Alb. incl. prohib. Mis.
Def. exc. exequiali.

14. Fer. 2. (F.S.). — Infra Oct. Pasch., dx.
Alb. 1 cl. — Omnia ut heri et pr. loco.

15. Fer. 3 (F.S.). — Infra Oct. Pasch., dx 1 cl. —
Alb. Off. ut in festo et in pr. — Mis. pr.,
Gl., Cr., Prf., etc. ut in festo. — Vesp.
ut in festo et in pr. — Compl. ut in
festo.

16. Fer. 4. — Infra Oct. Pasch., sdx. — Off.
Alb. ut in festo et in pr. — Mis. pr., Gl., 2 or.
Eccl. v.p. Papa. Sequen., Cr., Prf. etc.

ut in festo. — Vesp. ut in festo et in pr., com. S. Aniceti PM. (*Gregem*). — Compl. ut in festo.

17. Fer. 5. — Infra Oct. Pasch., *sdx.* — Off. Alb. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Aniceti (*Gregem*). — Mis. pr., Gl., 2 or. S. Aniceti (*Gregem*), Sequen., Cr., Prf. etc. ut in festo. — Vesp. ut in festo et in pr. — Compl. ut in festo.

18. Fer. 6. — Infra Oct. Pasch., *sdx.* — Off. Alb. ut in festo et in pr. — Mis. pr., Gl., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Sequen., Cr., Prf. etc. ut in festo. — Vesp. ut in festo et in pr. — Compl. ut in festo.

19. Sabb. in Albis, *sdx.* — Off. ut in festo Alb. et in pr. — Mis. pr., Gl., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Sequen., Cr., Prf. etc. ut in festo. — Vesp. de seq., Pss. de Sabb. sub una Ant. *Alleluja*, ad Ben. D. omitt. *Alleluja* et sic deinceps. Compl. Sabb.

Cras legatur Decretum Pii Papae X „*Quam singulari.*“

† 20 Dom. in Albis, in Oct. Paschae, 1 Alb. cl. — De Ea, *dxm.* — Off. in Psalt. et

in pr. — Mis., Gl., Cr., Prf. Pasch. (*in hoc potissimum*), usq. ad Vig. Asc. inclus. et *Ite, Missa est sine Alleluja.* — In Vesp. com. *scq.*

21. Fer. 2. — S. Anselmi ECD., *dx.* — Mis., Alb. Gl., imp., Cr., Prf. Pasch. — In Vesp. com. *seq. (Gregem tuum, num. pl.)*

22. Fer. 3. — Ss. Soteris et Caii PM., *sdx.* Rub. — In III Noct. Hom. in Ev. *Venit Jesus c. RR.Mm. T.P. et 7 R. Tristitia vestra.* — Ad Ld. com. de Cruce. — Ad Prim. prec. — Mis. *Si diligis me*, Gl., 2 or. Concede, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. App. — Vesp. de seq., com. praec. et S. Georgii — Compl. Dom.

23. Fer. 4 — S. Adalberti EM., *dx.* 2 Rub. cl. — Off. festiv. pr. — Ad Ld. com. SM. — Mis., Gl., 2 or. SM., Prf. Pasch. — In Vesp. com. *seq. et SM.* — Compl. Dom.

24. Fer. 5. — S. Fidelis a Sigmaringa M., Rub. *dx.* — Mis., Gl., imp., Prf. Pasch. — Vesp. de seq., com. praec. — Compl. Dom.

Cras in Eccl. Cath. et ubi sunt 2 Missae et fit Processio, celebrentur: 1-a Mis. de S. Marco ut infra, sine com. Rog.: 2-a Mis. de Rog. (viol.) post Processionem sine Gl., 2 or. Concede, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. Pasch., *Bened. D.*